

Scoala sportiva or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie la sala de gimnastica scoala sportiva or. Floresti

Valoarea de deviz 544776.85 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|------------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 33,240 | 84,97 | 2 824,40 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 124,650 | 84,97 | 10 591,51 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 343,940 | 84,97 | 29 224,58 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 66,700 | 84,97 | 5 667,50 |
| 5. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 114,800 | 84,97 | 9 754,56 |
| 6. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 328,000 | 84,97 | 27 870,16 |
| 7. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 98,400 | 84,97 | 8 361,05 |
| 8. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 18,040 | 84,97 | 1 532,86 |
| 9. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 20,740 | 84,97 | 1 762,27 |
| 10. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 10,400 | 84,97 | 883,68 |
| 11. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 28,040 | 84,97 | 2 382,55 |
| 12. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 103,780 | 84,97 | 8 818,19 |
| 13. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 168,970 | 84,97 | 14 357,38 |
| 14. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 358,240 | 84,97 | 30 439,65 |
| 15. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 38,165 | 84,97 | 3 242,88 |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 163,380 | 84,97 | 13 882,40 |
| 17. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 214,840 | 84,97 | 18 254,96 |
| | | Total manopera | | | | 193 796,59 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1. | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,000 | 30,00 | 30,00 |
| 2. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 27,109 | 200,00 | 5 421,80 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 6,888 | 200,00 | 1 377,60 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,350 | 200,00 | 70,00 |
| 5. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 13,860 | 8,00 | 110,88 |
| 6. | 1714227322940 | Cinipa fuior | kg | 2,170 | 30,00 | 65,10 |
| 7. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,328 | 4 500,00 | 1 476,00 |
| 8. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,574 | 4 500,00 | 2 583,00 |
| 9. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 4,000 | 0,10 | 0,40 |
| 10. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 1,080 | 4,00 | 4,32 |
| 11. | 2320116200602 | Benzina CO 90 | l | 0,742 | 16,00 | 11,87 |
| 12. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 5,500 | 10,00 | 55,00 |
| 13. | 2413217300101 | Clema de legatura | buc | 6,600 | 5,00 | 33,00 |
| 14. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 10,100 | 10,00 | 101,00 |
| 15. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 83,100 | 3,80 | 315,78 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| 16. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,768 | 21,00 | 16,13 |
| 17. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 110,800 | 30,00 | 3 324,00 |
| 18. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,320 | 0,00 | 0,00 |
| 19. | 2430226101025 | Grund (Uni - Grund) | kg | 24,723 | 3,80 | 93,95 |
| 20. | 2462106100006 | Clei "Uzin KE 418" | kg | 57,687 | 4,00 | 230,75 |
| 21. | 2462106100007 | Clei neopren pentru plinte | m | 24,723 | 10,00 | 247,23 |
| 22. | 2462106110432 | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm | kg | 865,305 | 6,50 | 5 624,48 |
| 23. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,008 | 0,00 | 0,00 |
| 24. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm | m | 0,200 | 0,00 | 0,00 |
| 25. | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 181,302 | 11,00 | 1 994,32 |
| 26. | 2521106718393 | Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=500mm | m | 9,000 | 21,00 | 189,00 |
| 27. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 55,080 | 22,00 | 1 211,76 |
| 28. | 2523116716346 | Covor P.V.C. special "Tarchet " gr.2.5mm | m2 | 173,061 | 120,00 | 20 767,32 |
| 29. | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 2,160 | 3,50 | 7,56 |
| 30. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 6,800 | 4,20 | 28,56 |
| 31. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 10,340 | 6,00 | 62,04 |
| 32. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 2,160 | 4,50 | 9,72 |
| 33. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 4,000 | 6,00 | 24,00 |
| 34. | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,800 | 0,00 | 0,00 |
| 35. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 142,140 | 2,60 | 369,56 |
| 36. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 132,000 | 2,60 | 5 543,20 |
| 37. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 50,635 | 5,00 | 253,18 |
| 38. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 977,780 | 3,80 | 7 515,56 |
| 39. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 292,207 | 6,61 | 1 931,49 |
| 40. | 2661122803601 | Tub flexibil | m | 134,640 | 1,58 | 212,73 |
| 41. | 2663102100000 | Beton | m3 | 16,564 | 1 800,00 | 29 815,20 |
| 42. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 5,412 | 0,00 | 0,00 |
| 43. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 138,500 | 4,00 | 554,00 |
| 44. | 2710503808004 | Fir de sudare | m | 168,116 | 6,00 | 1 008,70 |
| 45. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3x1.5mm | m | 113,300 | 10,50 | 1 189,65 |
| 46. | 27221031070011 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3x2.5mm | m | 22,660 | 16,20 | 367,09 |
| 47. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 172,200 | 190,00 | 32 718,00 |
| 48. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 16,400 | 26,00 | 426,40 |
| 49. | 2746167335100 | Priza | buc | 2,040 | 32,00 | 65,28 |
| 50. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 2,640 | 28,00 | 73,92 |
| 51. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 3,000 | 10,00 | 30,00 |
| 52. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,400 | 0,00 | 0,00 |
| 53. | 2822115700000 | Radiator | buc | 8,000 | 1 450,00 | 11 600,00 |
| 54. | 2822115708001 | Element de sustinere (cronstein) | buc | 16,000 | 15,00 | 240,00 |
| 55. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 24,600 | 25,00 | 615,00 |
| 56. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 49,200 | 4,50 | 221,40 |
| 57. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 54,000 | 4,50 | 243,00 |
| 58. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40 | buc | 4,000 | 2,50 | 10,00 |
| 59. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 49,200 | 0,50 | 24,60 |
| 60. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 49,200 | 0,40 | 19,68 |
| 61. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 656,000 | 0,80 | 524,80 |
| 62. | 2874136313332 | Diblu cu expandare marimea 6 | buc | 32,000 | 0,50 | 16,00 |
| 63. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 16,640 | 50,00 | 832,00 |
| 64. | 2875274119000 | Cot racord olandez d-3/4" | buc | 16,000 | 10,00 | 160,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|--------|--------|-------------------|
| 65. | 2875274123510 | Dop din fonta | buc | 15,000 | 5,00 | 75,00 |
| 66. | 2875274205100 | Robinet cu mufa | buc | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| 67. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 16,640 | 460,00 | 7 654,40 |
| 68. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 8,200 | 15,00 | 123,00 |
| 69. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 32,000 | 5,00 | 160,00 |
| 70. | 2913134500000 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " | buc | 8,000 | 7,00 | 56,00 |
| 71. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 16,640 | 50,00 | 832,00 |
| 72. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,424 | 0,00 | 0,00 |
| 73. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 19,030 | 25,00 | 475,75 |
| 74. | 4100126202818 | Apa | m3 | 7,894 | 25,00 | 197,35 |
| 75. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 27,700 | 8,00 | 221,60 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 152 262,11 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 6,846 | 120,00 | 821,52 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 3,423 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 6,560 | 15,00 | 98,40 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,170 | 15,00 | 47,55 |
| 5. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 4,000 | 400,00 | 1 600,00 |
| 6. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 1,387 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 29,630 | 15,00 | 444,46 |
| 8. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 4,432 | 15,00 | 66,48 |
| 9. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 1,968 | 0,00 | 0,00 |
| 10. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 6,400 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 2,268 | 15,00 | 34,02 |
| 12. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 3,510 | 45,00 | 157,95 |
| 13. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 37,200 | 15,00 | 558,00 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 3 828,38 |

Total deviz:

544776.85

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)